
Regione Lazio
DIREZIONE SALUTE ED INTEGRAZIONE SOCIOSANITARIA

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 21 luglio 2020, n. G08616

Concorso straordinario per le sedi farmaceutiche della Regione Lazio - Quarto interpello - Assegnazione della
sede farmaceutica n. 18 del Comune di Pomezia (RM) - Rettifica errore materiale della determinazione
dirigenziale n. G08275 del 14.7.2020

20/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 103



Oggetto: Concorso straordinario per le sedi farmaceutiche della Regione Lazio -  Quarto interpello 

– Assegnazione della sede farmaceutica n. 18 del Comune di Pomezia (RM) – Rettifica 

errore materiale della determinazione dirigenziale n. G08275 del 14.7.2020  

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE SALUTE E POLITICHE SOCIALI 

 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Farmaci e Dispositivi; 

 

VISTI 
- il Regolamento Regionale del 16.04.2015 n. 3, recante le Modifiche al Regolamento 

Regionale 06.09.2002 n. 1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta 

Regionale);  

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 271 del 05.6.2018 con la quale viene conferito 

l’incarico di Direttore della Direzione regionale Salute e Integrazione Sociosanitaria al dott. Renato 

BOTTI ai sensi del regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1; 

 

CONSIDERATO che, con l’art. 11 del D.L. 24.01.2012 n. 1, convertito con modificazioni nella 

Legge 24.03.2012 n. 27 (e novellato dalla L. n. 135/2012), è stato previsto e disciplinato il concorso 

straordinario, per soli titoli, per l’assegnazione di sedi farmaceutiche; 

 

CONSIDERATO che con la determinazione n. G08275 del 14.7.2020, sulla base delle preferenze 

espresse in sede di quarto interpello, è stata assegnata la sede farmaceutica n. 18 del Comune di 

Pomezia (RM) alla candidatura in forma associata di cui al referente OLVIERI Fiovina, collocata al 

626° posto in graduatoria (posizione interpello n. 83); 

 

PRESO ATTO della Pec, acquisita agli atti dell’Area Farmaci e Dispositivi con prot.n. 640951 del 

20.7.2020, con la quale la referente chiede la correzione del proprio cognome da OLVIERI a 

OLIVIERI in quanto “probabilmente inserito erroneamente in sede di presentazione alla domanda 

del concorso”; 

 

PRESO ATTO della copia del documento di identità allegato alla suddetta pec, Passaporto 

rilasciato dal Ministero Affari Esteri il 27.4.2011 n. YA1840240, che attesta l’identità 

dell’assegnataria OLIVIERI Fiovina, nata a Termoli (CB) il 06.9.1978; 

 

CONSIDERATO che il documento predetto conferma i dati anagrafici del referente OLIVIERI 

Fiovina contenuti nella domanda di partecipazione al concorso straordinario e che lo stesso 

documento di identità era stato indicato all’atto della domanda; 

 

RITENUTO necessario procedere alla correzione del suddetto errore, effettuato dalla candidata in 

sede di compilazione della domanda del concorso straordinario e rilevato dalla medesima al 

momento del ricevimento della Determinazione di assegnazione della sede farmaceutica, 

rettificando il cognome da OLVIERI in OLIVIERI; 

 

PRESO ATTO che l’associazione collocata al 626° posto della graduatoria (posizione interpello n.  

83) risulta così composta: 

- referente: OLIVIERI Fiovina 

- associato: ADAMI Simonetta 

- associato: NUTI Alessia 

 

20/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 103



 

DETERMINA 

 

 

per quanto espresso in premessa, che si intende integralmente riportato 

 

- di procedere, su richiesta dell’interessata, alla rettifica dell’errore materiale riportato nella 

determinazione n. G08275 del 14.7.2020 derivante dalla errata compilazione della domanda del 

concorso straordinario da parte della referente, correggendo il cognome della stessa da OLVIERI in 

OLIVIERI; 

 

- di prendere atto che l’associazione collocata al 626° posto della graduatoria (posizione 

interpello n. 83), alla quale è stata assegnata la sede farmaceutica n. 18 del Comune di Pomezia 

(RM) con determinazione n. G08275 del 14.7.2020, è così composta: 
 

 referente: OLIVIERI Fiovina 

- associato: ADAMI Simonetta 

- associato: NUTI Alessia 

 

I termini per la produzione della ricevuta di versamento della tassa di concessione regionale e per 

l’apertura della sede assegnata decorrono dalla pubblicazione sul B.U.R. Lazio della determinazione 

dirigenziale di assegnazione n. G08275 del 14.7.2020. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

 

 

 

              IL DIRETTORE 

  (Renato Botti) 

 

 

 
 

20/08/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 103


